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Familieterapeuter/ psykologer til Familievernkontoret i Tromsø
Familievernkontoret i Tromsø har to nyopprettede faste stillinger i 100 % som familieterapeuter/ psykologer.

Stillingene er knyttet til etableringen av nasjonal kompetanseenhet ved kontoret, med vekt på familievernets tilbud til barn og familier i saker
med høyt konfliktnivå. Etableringen representerer en vektlegging av å utvikle et nasjonalt likeverdig tilbud med høy faglig kvalitet. Vi søker
engasjerte og kompetente fagpersoner som vil være med å bygge opp en sterk kompetanseenhet fra grunnen av, i nært samarbeid med
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) og familievernet i Norge som helhet. Stillingene vil inngå i et team på fire inklusiv leder.

Tiltredelse: Senest 01.10.2015.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Spesialoppgaver for teamet:

Styrke det faglige tilbudet i meklingssaker med høyt konfliktnivå, herunder samtaler med barn.
Gi opplæring og veiledning for faglig praksis overfor tjenesten i alle fem regioner.
Ha et ledende nasjonalt ansvar i arbeidet for mekling med høy konflikt i samarbeid med det andre spisskompetansemiljøet,
familievernkontoret i Sør-Trøndelag.
Styrking av kompetanse i mekling slik at flere gjør seg nytte av tilbudet utover den første timen.

Generelle oppgaver ved kontoret:

Terapeutisk arbeid med par, familier og enkeltpersoner med livs- og relasjonsproblemer.
Utadrettet og forebyggende virksomhet som veiledning, undervisning og kurs.
Deltakelse i intern fagutvikling.

Kvalifikasjonskrav

Forskerkompetanse på minimum masternivå.
Omfattende erfaring i arbeid med meklingssaker med høy konflikt, herunder erfaring med systematisk fag- og metodeutvikling.
Erfaring fra klinisk praksis med par og familier.
Erfaring med skriftliggjøring av kunnskap.
Prosjekterfaring.
Erfaring fra undervisning og veiledning.
God kjennskap til mekling i høykonfliktsaker i Norge og evt. internasjonalt.

Personlige egenskaper

Interesse og erfaring med par- og familiearbeid.
Evne og vilje til tverrfaglig samarbeid, teamarbeid og kulturforståelse vektlegges.
Evne til nytenkning og til å ta de faglige utfordringer som kontoret står overfor.
Personlig egnethet vektlegges.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode 1304 psykolog med godkjent spesialitet, ltr. 63-80 (p.t. kr. 539 200-779 600 pr. år),
kode 0794 psykolog, ltr. 55-70 (p.t. kr. 466 800-613 500 pr. år), evt. som kode 1173 klinisk sosionom, kode 1510 spesialutdannet
barnevernspedagog eller kode 1534 spesialutdannet miljøterapeut, i LR 18, alt. 1-18, ltr. 41-60 (p.t. kr. 374 700-509 100 pr. år).
Avlønning og stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Gode samarbeidsrelasjoner, dyktige og motiverte medarbeidere.
Deltakelse i diverse prosjekt innen fagutvikling.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
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kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Ansettelse skjer i Barne-, ungdoms- og familieetaten på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, regler og avtaler.
Ved organisatoriske endringer tas det forbehold om endring av arbeidsoppgaver og arbeidssted.
Prøvetid på 6 mnd.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet omikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.
Det kreves minst to referanser som er faglig relevant og av nyere dato.

Les mer om Barne-, ungdoms- og familieetaten på www.bufetat.no

Kontaktperson for stillingen
Leder Lars Rostadmo, tlf: 466 15 346.

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 20.05.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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